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REKRUTACJA - DANE KONTAKTOWE 

OGÓLNE: 

• e-mail: rekrutacja.podyplomowe@akademia.mil.pl; rekrutacja@akademia.mil.pl 
tel.: 261 813 137, 513 382 871 

PROBLEMY TECHNICZNE Z REJESTRACJĄ: 

• e-mail: support@akademia.mil.pl  
tel.: 261 814 438 

INSTYTUT HISTORII I POLEMOLOGII 

DZIAŁANIA ANALITYCZNO-INFORMACYJNE W OBSZARZE BEZPIECZEŃSTWA  

INFORMACJE DOTYCZĄCE REKRUTACJI: 

mgr Katarzyna Saboń 

• e-mail: k.sabon@akademia.mil.pl 
tel.: 261 814 754 

mgr Jakub Chłopik 

• e-mail: j. chlopik@akademia.mil.pl  
tel.: 261 814 426 

ppłk dypl. SZ RP dr Grzegorz Otocki – kierownik studiów 

• e-mail: g.otocki@akademia.mil.pl  
tel.: 261 814 450 

 

WYDZIAŁ BEZPIECZEŃSTWA NARODOWEGO 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REKRUTACJI: 

mgr Jolanta Grzymała 

• e-mail: j.grzymala@akademia.mil.pl 

tel.: 261 813 552 

tel.: 261 813 476  

INFORMACJE O STUDIACH: 

dr Marzena Żakowska – kierownik studiów Global Affairs And Diplomacy 

• e-mail: m.zakowska@akademia.mil.pl  

• tel.: 797 377 029 

dr hab. Marta Gębska – kierownik studiów Międzynarodowe Stosunki Wojskowe 

• e-mail: m.gebska@akademia.mil.pl 

tel.: 660 541 769 

dr Dariusz Nowak – kierownik studiów Zarządzanie Bezpieczeństwem i Obronnością 

Państwa  

• e-mail: d.nowak@akademia.mil.pl 

tel.: 261 813 552, 261 813 339 

dr Irmina Denysiuk – kierownik studiów Zarządzanie Kryzysowe  

• e-mail: i.denysiuk@akademia.mil.pl  

dr hab. Ilona Urych, prof. ASzWoj, płk dr hab. Zbigniew Leśniewski – kierownicy studiów 

Doskonalenie zawodowe w zakresie realizacji szkolenia w oddziałach przygotowania 

wojskowego 

• e-mail: i.urych@akademia.mil.pl, tel. 602 469 893 

• e-mail: z.lesniewski@akademia.mil.pl, tel. 604 212 534 
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WYDZIAŁ PRAWA I ADMINISTRACJI 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REKRUTACJI: 

Natalia Wawrzyniak 

• e-mail: n.wawrzyniak@akademia.mil.pl   
tel.: 261 813 708 

Karolina Bobowska    

• e-mail: sekretariat_wpia@akademia.mil.pl  
tel.: 666 813 079 

INFORMACJE O STUDIACH: 

dr Piotr Kasprzyk – kierownik studiów Podyplomowe Kwalifikacyjne Studia 

Administracyjne – Rejestracja Stanu Cywilnego oraz E – Administracja 

• e-mail: p.kasprzyk@akademia.mil.pl  

• tel.: 501 426 908 

 

WYDZIAŁ WOJSKOWY 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REKRUTACJI: 

Milena Jacórzyńska 

• e-mail: m.jacorzynska@akademia.mil.pl 
tel.: 261 813 305 

INFORMACJE O STUDIACH: 

dr inż. Marek Stolarz – kierownik studiów Ochrona i Bezpieczeństwo Cyberprzestrzeni 

• e-mail: m.stolarz@akademia.mil.pl 

• tel.: 261 814 406 

mgr inż. Lucjan Grel – kierownik studiów Zarzadzanie i Dowodzenie w Środowisku 

Zautomatyzowanych Systemów Teleinformatycznych  

• e-mail: l.grel@akademia.mil.pl 

• tel.: 261 814 406 

 

WYDZIAŁ ZARZĄDZANIA I DOWODZENIA 

INFORMACJE DOTYCZĄCE REKRUTACJI: 

dr Józef Kisiel 

• e-mail: j.kisiel@akademia.mil.pl  
tel.: 261 813 018 

INFORMACJE O STUDIACH: 

dr Krzysztof Zadorożny – kierownik studiów Logistyka Wojskowa 

• e-mail: k.zadorozny@akademia.mil.pl, 

tel.: 261 814 555 

dr Witold Słomiany – kierownik studiów Logistyka W Sytuacjach Kryzysowych 

• e-mail: w.slomiany@akademia.mil.pl 

• tel.: 261 813 131 

 
 

mailto:n.wawrzyniak@akademia.mil.pl
mailto:sekretariat_wpia@akademia.mil.pl
mailto:p.kasprzyk@akademia.mil.pl
mailto:m.jacorzynska@akademia.mil.pl
mailto:m.stolarz@akademia.mil.pl
mailto:l.grel@akademia.mil.pl
mailto:j.kisiel@akademia.mil.pl
mailto:k.zadorozny@akademia.mil.pl
mailto:w.slomiany@akademia.mil.pl


3 
 

 
dr Katarzyna Zawierucha-Kozłowska – kierownik studiów Menedżer Cyberbezpieczeństwa 
Informacji 

• e-mail: k.zawierucha@akademia.mil.pl 
tel.: 261 814 512 

dr Jacek Kurowski – kierownik studiów Obsługa Celna W Transporcie Międzynarodowym 

• e-mail: j.kurowski@akademia.mil.pl  

tel.: 261 813 532 

 
dr Maria Jabłońska-Wołoszyn – kierownik studiów Zarządzanie Zasobami Ludzkimi 

• e-mail: m.woloszyn@akademia.mil.pl, 
tel.: 502 233 725 
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